31
InterRanger DPS 300
连续物位测量 - 超声波电子控制单元
■概述
InterRanger DPS 300
■应用
InterRanger DPS 300 是一个基于微处理器的污泥层厚度检测系
统，可检测两个水和 / 或废水的初级澄清池中的泥位。用 1 或 2 个

连续物位测量 - 超声波电子控制单元
InterRanger DPS 300 系统组态
■订货数据            订货号
InterRanger DPS 300 污泥界面计
超声污泥厚度检测系统检测 1 至 2 个水或 /
和废水的初级澄清池泥位
7ML1013 -
■ A A ■ 0 - ■ A ■ 0
输入电压
• AC 1
特征软件
• 标准
    A
应用软件
• 标准
        A
数据通讯 (SmartLinx )
• 无模块
• SmartLinx Allen-Bradley 远传    I/O 模块
• SmartLinx Profibus DP 模块
• SmartLinx Modbus-RTU 模块
• SmartLinx DeviceNet 模块
n A A 0
n A  A 1
n A A 2
n A A 3
n A A  4
外壳
• 标准
• 6 个 M20 进线口 ( 仅适用认证选项 C)
    A A n 0 -1
     A A n 0 3
认证
• CE， CSANRTL/C， FM
• CE， ( 仅用于外壳选项 3)
n A A n 0 - n     B
n A A n 0 - n     C
操作手册
• 英文
注：操作手册需单独订购
7ML1998-1BC01
其它操作手册
• 英文， SmartLinx Allen-Bradley 远传 I/O 7ML1998-1AP03
• 英文， SmartLinx Profibus DP 7ML1998-1AQ03
• 英文， SmartLinx Devicenet 7ML1998-1BH02
• 英文， SmartLinx Modbus 7ML1998-1BF01
注：SmartLinx 操作手册应单独订购
选件
• 手持编程器 7ML1830-2AF
• 12 × 45mm 的不锈钢标牌 PBD-45000786
• A 型 NPT 螺纹撇渣器保护罩，注 1 7ML1830-1CB
• A 型 BSP 螺纹撇渣器保护罩，注 1 7ML1830-1CC
• B 型 NPT 螺纹撇渣器保护罩，注 2 7ML1830-1CD
• B 型 BSP 螺纹撇渣器保护罩，注 2 7ML1830-1CE
• 喷水清洁系统 PBD-51033937
• 喷水表洁系统英文手册 7ML1998-1FE01